



Kiilto Pro Universal Probio

Probiotisk universalrengjøringsmiddel



4026 0036



Et effektivt, probiotisk universalrengjøringsmiddel. Rengjør harde overflater samtidig som det etterlater gunstige, probiotiske mikrober som fjerner skadelige mikrober, biofilm og organiske materialer på overflaten med langvarig effekt.

Emballasjen er laget av 100 % resirkulert plast.
pH bruksløsning: 7,5

Bruksområde

For manuell rengjøring av harde overflater på f.eks. kontorer, hoteller, skoler, barnehager og helseinstitusjoner. Kiilto Pro Universal Probio kan også brukes til daglig rengjøring av sanitærfasiliteter.

Ikke beregnet for bruk på overflater som kommer i kontakt med mat eller næringsmidler. Ikke egnet for påføring med spray. For profesjonell bruk.

Produktegenskaper

Probiotiske rengjøringsmidler har en litt annen tilnærming til daglig renhold. Kiilto Pro Universal Probio både rengjør og fjerner smuss og skadelige mikrober fra overflatene. Produktets probiotika forblir effektive i lang tid mellom hver rengjøring, og dette gir et sunnere miljø.

Kiilto Pro Universal Probio er et probiotisk produkt, noe som betyr at gunstige mikrober virker på overflatene under og etter rengjøring. Disse gunstige mikrobene (probiotika) bryter ned og konsumerer skadelige (patogene) mikrober på overflaten. Regelmessig bruk av probiotiske rengjøringsmidler transformerer mengden mikrober som vokser på overflatene til en stabil mikroflora som er trygg for helse og miljø.

Kiilto Pro Universal Probio inneholder en kompleks blanding av probiotika som er svært aktive i produksjonen av ulike enzymer, noe som gjør dem i stand til å takle et bredt spekter av organisk materiale. Ved regelmessig bruk oppnås en høy rengjøringseffekt. Probiotiske enzymer bryter ned molekyler og gjør dem enklere å fjerne gjennom gjentatt rengjøring. Mer smuss fjernes, en høyere hygienivå oppnås, og uønskede lukter fjernes.

Bruksanvisning

Bruk dosering for grunnleggende rengjøring ved førstegangsbruk. Deretter brukes dosering for daglig rengjøring.

Ristes godt før bruk. Lag en ferdigblandet bruksløsning for en dags bruk. Fukt en klut eller mop med bruksløsningen og tørk overflater rene. Bruk fuktig metode. Overflaten skal ikke skylles i etterkant.

Hvis det er nødvendig å bruke alkaliske, sure eller desinfiserende rengjøringsmidler periodevis, gjenta grunnbehandlingen og fortsett deretter med den daglige rengjøringsdosen.

Grunnrengjøring eller engangsrengjøring: 30 ml Kiilto Pro Universal Probio per 1 l vann.

Daglig rengjøring: 10 ml Kiilto Pro Universal Probio per 1 l vann.

Merk

Mikrobene som brukes i Kiilto Pro-produkter er probiotiske bakterier som er kategorisert som trygge for mennesker. De er naturlige og har vært utbredt brukt i tiår innen næringsmiddelindustri, produksjon av fôrråvarer, alternativ medisinsk behandling og produksjon av medisinske stoffer og industrielle enzymer.

Innhold**Aktive stoffer**

Ikke-ioniske surfaktanter < 5%

Anioniske surfaktanter < 5%

pH konsentrat

7.5

pH bruksløsning

7.5

Oppbevaring

Må oppbevares på et varmt sted. Holdbarhet er 2 år fra produksjon ved riktig oppbevaring.

Utseende og lukt

Uparfymert, ufarget væske

Produksjonsland

FINLAND

Bruker- og miljø sikkerhet

Trygg for brukere og overflater. Inneholder naturlige, organiske probiotika.

Kiilto Pro Universal Probio har det nordiske svanemerket. Dette er en tydelig og objektiv indikasjon på produktets miljøvennlighet og minimale klimapåvirkning gjennom hele produktets livssyklus. Merket betyr at stoffene i produktet har så liten innvirkning på miljøet som mulig.

Allergimerket som er tildelt av det finske Allergi-, Hud- og Astmaforbundet indikerer at produktet normalt ikke forårsaker hudirritasjon eller utløser symptomer på duftsensitivitet, allergi eller astma.

Kiilto Pro Universal Probio har også nøkkelflagg-symbolet. Dette er et registrert merke som viser at produktet er produsert i Finland.

Emballasjen inneholder resirkulert plast: 1 l flasken er 100 % resirkulert (rHDPE) og 5 l kannen er 35 % resirkulert (rHDPE). Korkene er ikke laget av resirkulerte materialer. Emballasjen kan også resirkuleres etter bruk: Vi anbefaler at tomme, skylte beholdere resirkuleres for gjenbruk. De kan også gjenvinnes til energi. Transportemballasjen er resirkulerbar.

Sikkerhet: Unngå unødvendig kontakt med huden. Bruk vernehansker. Ved kontakt med øynene, skyll umiddelbart med rikelig med vann og søk medisinsk råd hvis nødvendig.

Emballasjematerialer

1 liters flaske: 100 % resirkulert plast
5 liters kanne: 35 % resirkulert plast

Forpakkingsstørrelse Salgsenhet / Artikkel nr.**Artikkel nr.****GTIN****GTIN (salgsenhet)**

6 x 1 l

41301

6417964413014

6417964809114

**Tilleggsinformasjon**

Sjekk den oppdaterte versjonen av en trykket brosjyre på vår nettside www.kiilto.no, eller send en epost til vår kundeservice post.no@kiilto.com.